
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 261 :: SEGUNDA, 19 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

9/
20

22
 1

8:
04

:1
9

P
ág

in
a 

1 
de

 5

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 ................................................................. 1 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 ................................................................. 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 058 RESULTADO DA 

ADJUDICAÇÃO ........................................................................................................................................ 2 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO RGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 58 – RESULTADO DA 

HOMOLOGAÇÃO .................................................................................................................................... 3 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra-MA, comunica aos interessados que realizará a seguinte 
licitação: Pregão Presencial Nº 006/2022, regido pelas Leis 10.520/2002 subsidiada pela lei 8.666/93, OBJETO: 
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresas para prestação de serviços de lavagem de 
veículos em geral para suprir as necessidades da Administração de Formosa da Serra Negra – MA e suas Unidades 
Administrativas, conforme Termo de Referência. A abertura dos envelopes dar-se-á, no dia 04/10/2022, às 14:00 
horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av Joao da Mata e Silva S/N Vila Viana, 
Formosa da Serra Negra - MA, O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: 
cpl@formosadaserranegra.ma.gov.br (e-mail) ou no https://www.transparencia.formosadaserranegra.ma.gov.br/ e 
no endereço acima, das 08:00 às 12:00 de segunda a sexta feira. Railton Rodrigues da Cruz/Pregoeiro, Formosa 
da Serra Negra/MA, em 14 de setembro de 2022.  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra - MA, comunica aos interessados que realizará a seguinte 
licitação: Pregão Presencial Nº 007/2022, regido pelas Leis 10.520/2002 subsidiada pela lei 8.666/93, OBJETO: 
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresas para fornecimento de refeição para suprir as 
necessidades da Prefeitura de Formosa da Serra Negra – MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo 
de Referência. A abertura dos envelopes dar-se-á, no dia 04/10/2022, às 16:00 horas, na sala da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Av Joao da Mata e Silva S/N Vila Viana, Formosa da Serra Negra - MA, O 
Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: cpl@formosadaserranegra.ma.gov.br (e-mail) ou no 
https://www.transparencia.formosadaserranegra.ma.gov.br/ e no endereço acima, das 08:00 às 12:00 de segunda 
a sexta feira. Railton Rodrigues da Cruz/Pregoeiro, Formosa da Serra Negra/MA, em 14 de setembro de 2022. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e981760d6d16fcb2822906164d2d924aae3b6d31

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 261 :: SEGUNDA, 19 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

9/
20

22
 1

8:
04

:1
9

P
ág

in
a 

2 
de

 5

 

 

 

 

 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 058 RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO REGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 058 RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
Item: 0010 - PARES DE CHUTEIRAS PARA FUTEBOL DE CAMPO, Tamanho variados - Quantidade: 100 Par - 
Valor Referência: 132,23 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO 
& CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY 
PENALTY 100 13.223,00 Item: 0011 - PARES DE CHUTEIRAS PARA FUTEBOL SOCIETY - Quantidade: 100 Par 
- Valor Referência: 143,01 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA 
NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales 
PENALTY PENALTY 100 14.301,00 Item: 0012 - PARES DE TENIS PARA FUTEBOL DE SALÃO - Quantidade: 100 
Par - Valor Referência: 140,63 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA 
NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales 
PENALTY PENALTY 100 14.063,00 Item: 0013 - COLETES DE TREINAMENTO - Quantidade: 200 Unidade - Valor 
Referência: 74,97 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA 
LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY 
PENALTY 200 14.994,00 Item: 0014 - EQUIPAGENS COMPLETAS CAMISAS CALÇÕES E MEIÕES - Quantidade: 
200 Unidade - Valor Referência: 961,67 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J 
M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes 
Sales PENALTY PENALTY 200 192.334,00 Item: 0015 - APITO DE ARBITRAGEM - Quantidade: 20 Unidade - Valor 
Referência: 50,08 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA 
LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY 
PENALTY 20 1.001,60 Item: 0016 - PLACA DE SUBSTITUIÇÃO - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 312,54 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA 
(02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY PENALTY 4 
1.250,16 Item: 0017 - SACOS PARA TRANSPORTE DE BOLAS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 74,21 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA 
(02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY PENALTY 10 
742,10 Item: 0018 - UNIFORME PARA ARBITROS - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 130,13 Fornecedor 
Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) 
Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY PENALTY 12 1.561,56 Item: 0019 - 
BANDEIRINHAS - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 118,43 Fornecedor Situação Modelo Marca/ 
Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 
21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY PENALTY 8 947,44 Item: 0020 - CRONOMETRO 
DIGITAL - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 76,54 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante 
Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 
- Por: Ricardo Pontes Sales DALPONTE DALPONTE 4 306,16 Item: 0021 - BOMBAS - Quantidade: 5 Unidade - 
Valor Referência: 44,31 Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO 
& CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales PENALTY 
PENALTY 5 221,55 Item: 0022 - TROFEU 82 CM ALTURA - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 303,00 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA 
(02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales VITORIA VITORIA 7 
2.121,00 Item: 0023 - TROFEU 67 CM ALTURA - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 228,00 Fornecedor 
Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) 
Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales VITORIA VITORIA 7 1.596,00 Item: 0024 - 
TROFEU 50 CM ALTURA - Quantidade: 7 Unidade - Valor Referência: 272,35 Fornecedor Situação Modelo Marca/ 
Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado em: 
21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales VITORIA VITORIA 7 1.906,45 Item: 0025 - MEDALHAS DE 
LATÃO PINTADA NA COR DE OURO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 6,76 Fornecedor Situação 
Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado 
em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales VITORIA VITORIA 200 1.352,00 Item: 0026 - MEDALHAS 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e981760d6d16fcb2822906164d2d924aae3b6d31

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 261 :: SEGUNDA, 19 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

9/
20

22
 1

8:
04

:1
9

P
ág

in
a 

3 
de

 5

 

 

 

 

DE LATÃO PINTADA NA COR DE PRATA - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 6,65 Fornecedor Situação 
Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) Adjudicado 
em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales VITORIA VITORIA 200 1.330,00 Item: 0027 - MEDALHAS 
DE LATÃO PINTADA NA COR DE BRONZE - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 6,78 Fornecedor 
Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total J M LOIOLA NETO & CIA LTDA (02.046.992/0001-13) 
Adjudicado em: 21/07/2022 - 10:17:15 - Por: Ricardo Pontes Sales VITORIA VITORIA 200 1.356,00  
Ricardo Pontes Sales 
Pregoeiro 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO RGISTRO DE PREÇOS ELETRONICO – 58 – RESULTADO DA 

HOMOLOGAÇÃO 

 
0010 - PARES DE CHUTEIRAS PARA FUTEBOL DE CAMPO, Tamanho variados - PENALTY - Valor Referência: 
132,23 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 
100 Par 132,23 13.223,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0011 - PARES 
DE CHUTEIRAS PARA FUTEBOL SOCIETY - PENALTY - Valor Referência: 143,01 Fornecedor Modelo Quantidade 
Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 100 Par 143,01 14.301,00 Homologado 
em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0012 - PARES DE TENIS PARA FUTEBOL DE SALÃO 
- PENALTY - Valor Referência: 140,63 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA 
NETO & CIA LTDA PENALTY 100 Par 140,63 14.063,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas 
Sousa Silva Oliveira 0013 - COLETES DE TREINAMENTO - PENALTY - Valor Referência: 74,97 Fornecedor Modelo 
Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 200 Unidade 74,97 
14.994,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0014 - EQUIPAGENS 
COMPLETAS CAMISAS CALÇÕES E MEIÕES - PENALTY - Valor Referência: 961,67 Fornecedor Modelo 
Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 200 Unidade 961,67 
192.334,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0015 - APITO DE 
ARBITRAGEM - PENALTY - Valor Referência: 50,08 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 
Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 20 Unidade 50,08 1.001,60 Homologado em 02/08/2022 
16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0016 - PLACA DE SUBSTITUIÇÃO - PENALTY - Valor Referência: 
312,54 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 
4 Unidade 312,54 1.250,16 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0017 - 
SACOS PARA TRANSPORTE DE BOLAS - PENALTY - Valor Referência: 74,21 Fornecedor Modelo Quantidade 
Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 10 Unidade 74,21 742,10 Homologado 
em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0018 - UNIFORME PARA ARBITROS - PENALTY - 
Valor Referência: 130,13 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA 
LTDA PENALTY 12 Unidade 130,13 1.561,56 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva 
Oliveira 0019 - BANDEIRINHAS - PENALTY - Valor Referência: 118,43 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 
Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 8 Unidade 118,43 947,44 Homologado em 
02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0020 - CRONOMETRO DIGITAL - DALPONTE - Valor 
Referência: 76,54 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA 
DALPONTE 4 Unidade 76,54 306,16 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 
0021 - BOMBAS - PENALTY - Valor Referência: 44,31 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 
Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA PENALTY 5 Unidade 44,31 221,55 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 
Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0022 - TROFEU 82 CM ALTURA - VITORIA - Valor Referência: 303,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA VITORIA 7 Unidade 
303,00 2.121,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0023 - TROFEU 67 CM 
ALTURA - VITORIA - Valor Referência: 228,00 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J 
M LOIOLA NETO & CIA LTDA VITORIA 7 Unidade 228,00 1.596,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: 
Domingas Sousa Silva Oliveira 0024 - TROFEU 50 CM ALTURA - VITORIA - Valor Referência: 272,35 Fornecedor 
Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA VITORIA 7 Unidade 272,35 
1.906,45 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0025 - MEDALHAS DE LATÃO 
PINTADA NA COR DE OURO - VITORIA - Valor Referência: 6,76 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor 
Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA VITORIA 200 Unidade 6,76 1.352,00 Homologado em 02/08/2022 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e981760d6d16fcb2822906164d2d924aae3b6d31

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 261 :: SEGUNDA, 19 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 4 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

9/
20

22
 1

8:
04

:1
9

P
ág

in
a 

4 
de

 5

 

 

 

 

16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 0026 - MEDALHAS DE LATÃO PINTADA NA COR DE PRATA - 
VITORIA - Valor Referência: 6,65 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA 
NETO & CIA LTDA VITORIA 200 Unidade 6,65 1.330,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas 
Sousa Silva Oliveira 0027 - MEDALHAS DE LATÃO PINTADA NA COR DE BRONZE - VITORIA - Valor Referência: 
6,78 Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação J M LOIOLA NETO & CIA LTDA VITORIA 200 
Unidade 6,78 1.356,00 Homologado em 02/08/2022 16:48:15 Por: Domingas Sousa Silva Oliveira 
Domingas Sousa Silva Oliveira 
Autoridade Competente 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e981760d6d16fcb2822906164d2d924aae3b6d31

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 261 :: SEGUNDA, 19 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 5 DE 5

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/0

9/
20

22
 1

8:
04

:1
9

P
ág

in
a 

5 
de

 5

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 19/09/2022 18:04:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e981760d6d16fcb2822906164d2d924aae3b6d31

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-09-19T21:04:22+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




